Objeto........................:  Contratação de empresa para
remoção de marquise da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: ANTONIA IVANIRA RODRIGUES
EIRELI, CNPJ: 18.421.148/0001-65.
            VALOR................:  previsão de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais) total.
            PRAZO................:  30 dias.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO UNIT